ЗАКОН

Республики Татарстан

О признании утратившими силу отдельных

законодательных актов Республики Татарстан
Статья 1. В целях приведения законодательства Республики Татарстан в соответствие с Конституцией Республики Татарстан признать утратившими силу следующие законодательные акты:

Закон Республики Татарстан от 30 августа 1990 года № 335-XII "Об основах народовластия в Республике Татарстан" (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1992, № 1);

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 29 ноября 1991 года № 1315-XII "О введении в действие Закона Республики Татарстан "О собственности в Республике Татарстан" (Ведомости Верховного Совета Татарстана, 1992, № 3).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан                                                                                   М. Шаймиев
Казань,
28 февраля 2001 года

№ 676